【参考様式】

令和　　年　　月　　日

特定非営利活動法人
日の出町スポーツ協会会長　殿
団体名
代表者名
大会結果報告書

下記のとおり、大会等の結果を報告いたします。

記
	１．大　会　名

	２．競　技　名

	３．年　月　日

	４．会　　　場

	５．出　場　者

　　（氏　名）

	計　　　　名

	６．大会結果

（出場種目、順位、記録など）

	日の出町
スポーツ協会

記載欄
	団体番号
	受付印